
 1 

Olsztyn, dnia 05.11.2020 r. 

 

 

 
ZP.272.1.13.2020 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dnia 03.11.2020 r. o godzinie 10.15 odbyło się jawne otwarcie ofert do postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę izolacji do RNA, sporali A, końcowek do pipet automatycznych oraz 

szybkich testów immunochromatograficznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Olsztynie o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, 

zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) 

 

Komisja dokonała otwarcia złożonych ofert Wykonawców ubiegających się o zamówienie. Przed otwarciem 

ofert odczytano wartość szacunkową przeznaczoną na realizację zamówienia wraz z kwotami szacunkowymi dla 

poszczególnych zadań. 

 

Kryteria oceny ofert: 

Zadanie 1: Cena – 60%, Termin dostawy – 20%Termin ważności testów – 20%  

Zadanie 2,3,4: Cena – 60%, Termin dostawy – 40% 

 

Zamawiający przeznaczył na całość zamówienia: 56 731,14 zł 

 

Zadanie 1 – LBEK - Izolacja do RNA 

Zamawiający przeznaczył: 41 472,00 zł 

Oferta nr 1 – Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 60-401 Poznań ul. Polska 114 

cena oferty brutto: 41 472,00 zł 

termin dostawy: 7 dni 

termin ważności: 8 miesięcy 

 

Zadanie 2 – LBEK - Sporal A 

Zamawiający przeznaczył: 9 840,00 zł 

Oferta nr 1 – Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek Biomed S.A., Al. Sosnowa 8, 30-224 Kraków  

cena oferty brutto: 9 840,00 zł 

termin dostawy: 7 dni 

 

Zadanie 3 – LBEK- Szybki test immunochromatograficzny 

Zamawiający przeznaczył: 4 004,64 zł 

Oferta nr 1 – Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 60-401 Poznań ul. Polska 114 

cena oferty brutto: 4 004,64 zł 

termin dostawy: 14 dni 

 

Zadanie 4 – Laboraorium w Elblągu - Końcówki do pipety automatycznej 

Nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Zatwierdzam: 

 

 

                                                                                                             

                 ……………………………….. 

 


